
以　上

本社移転のご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます　 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　この度弊社は日本橋地区における大規模再開発のため

下記の通り本社を移転することとなりました

今後ともより一層のご指導とご鞭撻を賜りますよう宜しくお願いいたします

先ずは略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げます

敬　具

　　２０２４年１１月吉日

日本パーカライジング株式会社

代表取締役　里　見　多　一

代表取締役　青　山　雅　之

記

移 転 先

本　　社　　〒103－0027
東京都中央区日本橋２丁目16 -８

第二パーカービル６F・７F・８F
電話番号：03－3278－4333（代表）

本社別館　　〒103－0027
東京都中央区日本橋３丁目10 -５

オンワードパークビルディング８F・９F
電話番号：03－3278－4333（代表）

（郵便・荷物等は本社別館へお送りください）

業務開始日　　2024年12月16日（月）


